
Folytatódik az 
összekötő út  

felújítása
Március 16-án átadtuk a 

kivitelező cégnek a 6211-es 
út munkaterületét. A korábbi 
szakasz végétől, vagyis a kör-
forgalmi csomópontot is be-
leértve kezdődik a Mezőfalva 
és Sárbogárd közötti szakasz 
helyreállítása. A munkálatok 
folytatását már nagyon vártuk, 
hiszen ennek köszönhetően 
újabb fontos belterületi út-
szakasz újul meg községünk-
ben és településkapu kerül ki-
építésre a betongyári részen, 
ami lelassítja a bejövő forgal-
mat. Valamint tompítják majd 
a szarvasi S-kanyart is, a bal-
esetek megelőzése érdekében.  

A tervek szerint hat hó-
nap a beruházás megvalósulá-
si ideje.  MCS

KELLEMES 
HÚSVÉTI 
ÜNNEPEKET 
KÍVÁNOK 
MEZŐFALVA 
LAKÓINAK!

Márok Csaba
polgármester

KORONAVÍRUS: veszélyhelyzetet hirdetett 
a kormány, figyeljék a tudnivalókat!

A koronavírussal kapcso-
latosan fontos hangsúlyozni: 
egy ilyen jellegű, világmére-
tű járványveszély esetén szak-
értelem és hozzáértés nélkül 
senki ne nagyon nyilatkozzon. 
Magyarországon van kifeje-
zetten erre felállított operatív 
törzs, amelyben a legkülön-
bözőbb szakemberek (viroló-
gusok, orvosok, népegészség-
ügyesek és katasztrófavédők) 
értékelik az éppen aktuális 
helyzetet és javaslatot tesznek 
a kormánynak arra vonatko-
zóan, hogy milyen lépésekre 
van szükség. 

Az önkormányzattól te-
hát senki ne várjon önhatalmú 

döntést. Az operatív törzs tesz 
javaslatokat az önkormányza-
tok, intézmények felé is, és az 
alapján tesszük meg helyben is 
a szükséges lépéseket. Vélemé-
nye, tanácsa sok mindenkinek 
lehet a koronavírussal kapcso-
latosan, de senki ne várja, hogy 
azt figyelembe véve mi bármit 
is teszünk. Szigorú protokoll 
szerint kell eljárnunk ebben az 
esetben. Az operatív törzs ja-
vaslatára, kormányzati döntés  
indokolta például, hogy a már-
cius 15. alkalmából tervezett 
ünnepségünk felül íródott, nem 
vált községi megemlékezéssé 
az iskolai rendezvény. Ezen kí-
vül március 28-ra tervezett Bo-

xgála megtartása szintén nem 
lehetséges.

Figyeljük a hivatalos csator-
nákat, amelyeken keresztül ben-
nünket is tájékoztatnak, de nem 
mi vagyunk a döntnökök. Igen, 
a polgármestereknek, mint he-
lyi védelmi parancsnokoknak 
van feladatuk ilyen helyzetek-
ben, ám jelen esetben a problé-
mamegoldás csak szakemberek 
által, központilag irányítottan 
lehetséges.  A szükséges intéz-
kedéseket természetesen mi 
is megtettük a járvány visz-
szaszorítása, a járványveszély 
mérséklése érdekében. Be 
kell tartani azokat a szabályo-
kat, amelyeket a megelőzéssel 

kapcsolatosan nyomatékosíta-
nak. A gyermek és közösségi 
intézményekben (óvodában, 
iskolában, egészségházban, 
művelődési házban) folyama-
tos és fokozott a fertőtlenítés, 
a takarítás, a kilincsek, kapasz-
kodók fertőtlenítése. Ameny-
nyiben szükségessé válik, úgy 
természetesen egyéb lépéseket 
is megteszünk. 

Kérem, vigyázzanak ma-
gukra, szeretteikre! Vigyáz-
zunk egymásra! Akadályoz-
zuk meg közösen, hogy a 
koronavírus Mezőfalván 
is felüsse a fejét! Számítok 
Önökre!  Márok Csaba

(Folytatás a 3. oldalon.)
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Az oldalt összeállította: Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Játszótéri felújítás
Tájékoztatom a mezőfalviakat arról, hogy rendben lévően 

haladtunk előre a Rákóczi utcai játszótér felújítását illetően. 
Elkészült a sportpálya alsó részének a rendbetétele is. Körbe 
szegélyezték a pályát, átvágták az aszfaltot a vízelvezetés meg-
oldása miatt, és amit kicsit melegebb lesz az idő, akkor terítik 
majd rá a műfű borítást. Egy-két játék van még hátra és a pálya  
műfüvesítésével zárul majd a felújítás. 

Köszönöm a lakosság türelmét.

Tovább szépül a községháza
Folytatódott a polgármesteri hivatal felújítása is. Az épület 

előtt elhaladók láthatják, hogy a szakemberek nagy munkákat 
végeznek (végeztek) a tetőn, egy szintbe kellett hozni a régi 
hivatali és takarékszövetkezeti épületrész ácsolatát, hogy a vé-
gén egységes tetőszerkezet kapjunk. Ez jelentett nagy munkát 
az elmúlt hetekben. Közben az épületen belül is folytatódik a 
felújítás, kiöltözünk egyik helyről a másikra attól függően, hol 
folynak éppen a munkák – a titkárság, a polgármester, a jegyző 
ideiglenesen átköltözött a régi takarékszövetkezeti részbe, amíg 
a megszokott helyiségekben dolgoznak. Örömteli számomra, 
hogy mezőfalvi cég nyerte el a beruházás megvalósítását, me-
zőfalviak szállítják a bútorokat és a villanyszerelést is helybéli 
szakember végzi. Úgy gondolom, ez nagyon fontos irányt mu-
tat, hiszen mezőfalviaknak kedvezünk ezáltal.  A polgármesteri 
hivatal felújításának folytatásához a Magyar Falu Program  ke-
retében nyertünk 32 millió forint támogatást, illetve a képvise-
lő-testület is biztosítja a szükséges kiegészítő forrásokat.

A képviselők tárgyalták
Mezőfalva képviselő-testülete február 12-én tartotta mun-

katerv szerinti soros ülését. A vagyonnyilatkozatok vizsgála-
tával kapcsolatosan a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatta 
a testületet, hogy Mezőfalván minden képviselő leadta a va-
gyonnyilatkozatát, teljesítette a kötelezettségét, és a nyilatko-
zatokkal is minden rendben volt.

Legfajsúlyosabb döntésünk a 2020. évi költségvetés elfoga-
dása volt, amelyet a pénzügyi bizottság támogató javaslata alap-
ján a testület egyhangúlag támogatott. Beszámoló hangzott el 
a civil szervezetek tevékenységéről és beszámolt a könyvtárunk 
is. Nagyon fontosnak tartom, hogy az internet nagyszabású tér-
hódítása ellenére a helyi könyvtár népszerűsége, látogatottsága 
nem csökken, köszönhető ez a vonzó szervezett programoknak, 
jó ötleteknek is. Kiírtuk a civil szervezetek támogatását szolgá-
ló pályázatot is.  

Tájékoztatás  
a szünidei gyermek-

étkeztetésről
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 21/C. § (1) 
bekezdése a) pontja értelmében Mezőfalva Nagyközség Ön-
kormányzata szünidei gyermekétkeztetés keretében a szülő, 
törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétkezést ingyene-
sen biztosítja a hátrányos helyzetű és a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben részesülő, halmozottan hátrányos hely-
zetű gyermekek részére.  

Fentiek értelmében a 2019/2020-as nevelési évben 
tavaszi szünetben az ingyenes szünidei étkezést 

 

2020. április 9. (csütörtök) 
2020. április 14. (kedd) napokon  

biztosítja az önkormányzat.
 
A szünidei gyermekétkeztetés a Polgármesteri hivatalban, 

vagy a Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményben 
formanyomtatványon igényelhető. A nyomtatványt annyi pél-
dányban kell kitölteni és benyújtani, ahány gyermek vonatko-
zásában igényli (k) az ingyenes étkeztetést. 

 
Kérem az érintetteket, hogy a kitöltött nyomtatvány (okat)

t - a szünidei ingyenes étkeztetés zavartalan igénybevételé-
hez - 2020. március 31. napjáig (kedd) juttassák el a Szociális, 
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény (2422 Mezőfalva, 
Piac tér 3.) irodájába vagy a polgármesteri hivatalba. 

 
Az étel átvételének helye nem változik: óvoda konyha 2422 

Mezőfalva, Kinizsi utca 48.
Az étel fogyasztása elsősorban a konyha étkezőjében törté-

nik, de lehetőség nyílik továbbra is az ételek elvitelére. 

Az étel elvitelének illetve helyben fogyasztásának ideje: 
10.30 óra és 11.30 óra.

Elvitel esetén ételhordót szükséges biztosítani.
 
Megkérem a Tisztelt Szülőket/Törvényes Képviselő-

ket, hogy az igénylőlap kitöltésekor szíveskedjenek ellenőriz-
ni a gyermek(ek) vonatkozásában - határozattal - megállapí-
tott hátrányos és halmozottan hátrányos helyzet időtartamát. 
Amennyiben annak időtartama lejárt, kérem, gondoskodjanak 
az új kérelem benyújtásáról!

A szünidei gyermekétkeztetéssel kapcsolatban forduljanak 
bizalommal ügyintézőhöz vagy a Szociális, Családsegítő és 
Gyermekjóléti Intézmény munkatársaihoz.

 Borbély Anikó 
 jegyző
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Információs 
vonalat és ügyeleti 

központot 
működtetnek

A Nemzeti Népegész-
ségügyi Központ (NNK) 
ingyenesen hívható zöld-
számokat hozott létre a ko-
ronavírussal kapcsolatos la-
kossági megkeresések gyors 
és szakszerű megválaszolása 
érdekében. A

06-80-277-455, illetve a 
06-80-277-456

információs vonalak a 
hét minden napján 24 órá-
ban elérhetők. A telefonvo-
nalakon szakemberek adnak 
információt az új koronaví-
rusról. 

Ügyeleti központot mű-
ködtet a koronavírus-fertő-
zés elleni védekezésért felelős 
operatív törzs is. Az ügyeleti 
központ e-mail-elérhetősé-
ge: koronavirus@bm.gov.hu. 
A beérkező elektronikus le-
velekre a központ a lehető 
legrövidebb időn belül ellen-
őrzött, hiteles választ küld.

Bezártak az iskolák, az óvodák, a bölcsődék, az intézmények

 Veszélyhelyzetet hirdetett a 
kormány a koronavírus miatt
 A koronavírus elleni vé-

dekezés keretében tíz akció-
csoportot állt fel, az oktatási 
munkacsoport első javaslata 
nyomán március 16-án, hét-
főtől a tanulók nem látogat-
hatják az oktatási intézmé-
nyeket – jelentette be Orbán 
Viktor miniszterelnök a kor-
mány Facebookoldalán 13-án 
este közzétett videójában. 

Lapunk nyomdára adása 
és megjelenése közötti na-
pokban is jelenhettek meg 
újabb intézkedések. 

Kérjük, figyeljék a hír-
adásokat, hiszen napi szin-
ten változik a helyzet. Tart-
sák be az operatív törzs 
javaslatait, a kormány in-
tézkedéseit, önkormány-
zatunk határozatait hogy 
elkerülhető legyen Ma-
gyarországon a korona-
vírus-betegek számának 

drasztikus, ugrásszerű 
emelkedése.

Az oktatási akciócsoportot 
Maruzsa Zoltán köznevelési 
államtitkár vezeti. Ezen ak-
ciócsoport első javaslata nyo-
mán hétfőtől a tanulók nem 
látogathatják az oktatási in-
tézményeket. Orbán Viktor 
kifejtette: március 16-tól új 
oktatási munkarend lép élet-
be. Tantermen kívüli, digitá-
lis munkarend lesz érvény-
ben. Olyan tanítási módok 
lesznek, amelyek nem igé-
nyelnek személyes jelenlé-
tet. Ez új módszertanokat is 
igényel. A módszertani aján-
lásokat az oktatási államtit-
kár a jövő héten teszi közzé. 
Ennek értelmében a tanu-
lók nem mehetnek az iskolá-
ba. Az igazgatóknak viszont 
be kell menniük. A tanárok-
nak is folytatni kell az okta-

tást, de digitális eszközökkel 
– ismertette. Az érettségire 
is fel tudnak készülni a diá-
kok – mondta Orbán Viktor, 
hozzátéve: jó eséllyel a szokott 
rendben meg tudják tartani az 
érettségi vizsgákat. A minisz-
terelnök azt mondta, ha kell 
– ahol szükséges – kiscsopor-
tos gyermekmegőrzést is tud-
nak biztosítani. Ugyanakkor 
hozzátette: jobb lenne, ha a 
gyermekek otthon maradná-
nak. Orbán Viktor azt kérte, a 
gyermekekre ne a nagyszülők 
vigyázzanak. Felhívta a figyel-
met, hogy a fiatalokat nem 
veszélyezteti a koronavírus-
járvány. Szüleik, nagyszüle-
ik viszont komoly bajba, akár 
életveszélyes állapotba is ke-
rülhetnek. „Vigyázzunk szü-
leinkre, vigyázzunk nagyszü-
leinkre, vigyázzunk egymásra” 
– fogalmazott a kormányfő. 

A koronavírus-járvánnyal kapcsolatos helyi intézkedések
A kormány döntése értelmében az iskolák 2020. március 16-

tól távoktatásban végzik tevékenységüket. Az oktatás kidolgo-
zásának feladata az iskoláké, akik ezt pedagógusok segítségével 
fogják teljesíteni. 

Az óvodák tekintetében a kormány a döntést a polgár-
mesterekre ruházta át. 2020. március 15-én 13 órai kezdettel 
rendkívüli ülés keretében tárgyalta meg a problémát a képvi-
selő-testület. Az ülésen jelen voltak az intézményvezetők, élel-
mezésvezető, és körzeti orvosunk is.  A döntés értelmében az 
óvoda és a Mini Bölcsőde a mellékelt határozat szerint ügyeleti 
rendben folytatja munkáját. 

A gyermekétkeztetést az intézményvezetők és a Gyermek-
jóléti Szolgálat jelzése alapján a legrászorultabbak, illetve azt a 
más módon megoldani nem tudó családok részére továbbra is 
biztosítja ételhordóban történő elszállítással, melyet 11 és 12 
óra között kell elvinni. 

A Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézménynél az 
idősek nappali ellátását és a családsegítést szintén  biztosítjuk. 
Az intézménybe a be- és kijövő ügyfélforgalmat viszont ügye-
leti rendnek megfelelően korlátozzuk. 

Az egészségügynél felhívom a figyelmet, hogy a betegek tö-
meges várakozása a váróban nem ajánlott, amennyiben lehe-
tőség van rá, úgy előzetes telefonos időpont egyeztetés alapján 
vegyék igénybe az ellátást, illetve a rendelőn kívül szabad téren 
várakozzanak. Ugyanezt a javaslatot teszem a labor használói-
ra vonatkozóan is. 

A művelődési házban, a könyvtárban, a régi tanácsházán a 
rendezvények tartását nem engedélyezem. A települési rendez-
vények mint március 28-ra tervezett Boxgála, később a József 
nádor-napok, a Mezőfalvi Vigasságok nem kerül megtartásra. 

A polgármesteri hivatal tevékenységét a mellékelt tájékozató 
alapján ügyeleti rendben látja el. 

A Cordastella Nyugdíjas Otthonunk karantén szabályai sze-
rint üzemel. 

Ha bárminemű változás történik a járványhelyzettel kapcso-
latosan, akkor az önkormányzat hivatalos tájékoztatást fog er-
ről adni, mely elérhető a www.mezofalva.hu  címen. Az elmúlt 
napokban naponta történtek intézkedések, ezért felhívom a fi-
gyelmet, hogy jelen tájékoztatóm a kiállítás napján érvényes ál-
lapot szerint készült. 

A koronavírussal kapcsolatosan  a kommunikációt a www.
koronavirus.gov.hu és a 06/80 277-455, 06/80 277-456 tele-
fonszámon kapható. 

Felhívom a lakosság figyelmét, hogy a járványveszélyt min-
denki nagyon komolyan vegye, az intézkedések mind azt a célt 
szolgálják, hogy az emberéletet védjük. Kérem, ennek megfele-
lően vegyék komolyan azt az elvárást, hogy minél kevesebbszer 
menjenek közösségbe. Köszönöm a szülőknek azt a megértést, 
ahogy hozzáálltak az iskola, az óvoda és a bölcsőde korlátozá-
sához. 
Mezőfalviak! Segítsük egymást!    Márok Csaba 

polgármester
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Tündérkert Óvoda
Jótékonysági óvodabál

Az idei Óvodabál szerve-
zését, megrendezését példa 
értékű összefogás jellemezte, 
annak a célnak az érdekében, 
hogy a bál bevételét a gyerme-
kekre, óvodánkra tudjuk for-
dítani. Segíteni sokféleképpen 
lehetett: - tombolafelajánlásá-
val; - teremdíszítéssel; - hoz-
zájárulási jegy megvásárlásá-
val; - bálon való felszolgálással, 
italkínálással, tombola árusí-
tással, büfében való kiszolgá-
lással; - süteménysütéssel; és 
végül, de nem utolsó sorban a 
báli jegyek megvásárlásával és 
a bálon való részvétellel. Ez-

úton szeretnénk mindezt meg-
köszönni azoknak, akik vala-
milyen formában támogatták 
óvodánkat.

Már hetekkel a bál előtt a 
gyermekek és az óvoda dolgo-
zói lelkesen készültek a mű-
sorra. A pénteki főpróbán a 
csoportok megnézhették egy-
mást. Már ekkor látszott, hogy 
a báli szereplés sikeres lesz. Így 
is történt. A gyermekek és az 
anya-fia, apa-lánya táncban 
részt vevő szülők a különbö-
ző műsorszámokkal igazi báli 
hangulatot teremtettek. Ez-
úton szeretném megköszönni 

munkatársaimnak, a szülők-
nek, hogy lelkesen készültek 
Jótékonysági Bálunkra. Kü-
lön köszönetet mondok Be-
gán-Kondor Gabriellának, aki 
az óvodás gyermekeket és szü-
leiket felkészítette a mára már 
hagyománnyá vált anya-fia, 
apa-lánya táncra. Köszönetet 
mondok a sok támogatónak, 
tombola felajánlónak, polgár-
őrségnek, a vendéglátásban 
résztvevőknek, Zsákovicsné 
Ági néninek, az ÖNÓS dol-
gozóknak, a Művelődési Ház 
dolgozóinak, a felszolgáló di-
ákoknak, az iskolának a hely 

biztosításáért és nem utol-
só sorban a konyha dolgozó-
inak a finom vacsoráért, a szü-
lőknek a házi süteményért.  A 
bálban az idei évben is a Turi 
zenekar gondoskodott a jó 
hangulatról. 

Az összefogást az is jelle-
mezte, hogy a hajnalig ott ma-
radt vendégek segítettek az 
óvoda dolgozóinak leszedni 
a dekorációt, mely szükséges 
volt a vasárnap reggeli iskolá-
ban megrendezett sportren-
dezvény miatt. 

Kovácsné Huber Zita
óvodavezető

Itt a farsang, áll a bál…
Február második hetét álarcos mulatsággal zártuk. A farsang 

a gyermekek egyik legkedveltebb ünnepe. Lelkesen készültünk 
rá, vidám dalokat és verseket tanultunk, mindenki készíthetett 
magának saját álarcot. A nagy napon a gyermekek jelmezbe öl-
tözve érkeztek meg a csoportba. Miután mindenki bemutat-
ta jelmezét, kezdődhetett a játékos feladatok sora és a tánc. A 
délelőtt folyamán a csoportok ellátogattak egymáshoz, így meg 
tudtunk csodálni mindenkit, aki beöltözött. Akinek kedve tá-
madt, a Napsugár csoportban megnézhette a Süsü a sárkány 
című spontán mesejátékot, amelyet a csoport óvónénijei és daj-
kanénije adott elő. Délben a konyhás nénik szokásukhoz híven 
frissen sült farsangi fánkkal örvendeztették meg a gyermeke-
ket. Ezúton is szeretnénk nekik megköszönni, hogy fáradtságot 
nem ismerve a kicsik kedvére tettek az idén is.
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Az oldalakat összeállította: 
az óvoda kollektívája

,,Kisze, kisze 
szalmából…”

Óvodánkban hagyomány-
nyá vált az első osztályosokkal 
együtt a gondűző kiszebáb el-
égetése (tűzvédelmi előírások 
szabályainak betartásával). 
Környezettudatos nevelésünk 
része az, hogy a jeles napok, 
hagyományok emelkedjenek 
ki az óvoda mindennapjaiból, 
mind külsőségben, mind belső 
tartalommal. 

A farsang a vízkereszttől 
hamvazószerdáig tartó hosz-
szú, vidám télbúcsúztató idő-
szak. Az óvodánkban igen 
mozgalmas hetek ezek. Be-
szélgettünk a régi farsangi 
szokásokról, IKT eszközön 
megnéztük a különböző or-
szágok karneváljait, hagyomá-
nyait, majd közösen készített 
munkáinkkal feldíszítettük az 
óvodáinkat. Célunk a megva-
lósulás folyamatában a termé-
szettel összefüggő jeles napok 
megtartásával megismerjék a 
gyermekek a népi hagyomá-
nyokat. Ezek közül az egyik 
a téltemetés. Minden évben 
a néphagyományőrző csoport 
tagjai készítik el a kiszeba-
bánkat szalmából. Persze cso-
porton belül mindenki készít 
magának egy kisebbet is, ame-
lyet hazavihet. Csoportonként 
egy cédulára felírjuk azt, amit 
a gyermekek nem szeretnek 
a télben, illetve, amitől félnek 
és ezeket a gondűző cédulá-

kat feltűzzük a kiszebabára. 
A hét folyamán mindenki ké-
szít közösen zajkeltő eszközö-
ket, hogy még nagyobb zsivaj-
jal nyomatékosítsuk, hogy elég 
volt már a télből, a betegségek-
ből. majd egy közösen megbe-
szélt időben az óvoda udvarán 
a meghívott első osztályosok-
kal körbe álljuk a kiszebabán-
kat. Pár mondatban össze-
foglaljuk a kisze jelentését, a 
babonákat, hol milyen szoká-
sok vannak. Előadjuk a tanult 
mondókáinkat, verseinket, da-
lainkat zajos hangszeres kísé-
rettel. Majd meggyújtjuk a ki-
szét reménykedve, hogy ezzel 
elűzzük a telet és a félelmeiket. 
Addig énekelünk, zajt keltünk, 
míg el nem ég a bábu. Remél-
jük, hogy emlékezetes a télte-
metés, és egy kicsit megismer-
ték a régi népi hagyomány egy 
kis darabját.

Köszönjük, hogy az elsősök 
elfogadták meghívásunkat és 
jól érezték magukat.

,,Jer, jer kikelet,
Seprűzd ki a hideget,
Ereszd be a meleget,
Dideregtünk eleget.”
A Micimackó csoport kö-

szöntet mond Prémusz Lász-
lónak, Geri Biankának, Hor-
váth Erikának a játékok 
felajánlásáért és a többi szülő-
nek a sok-sok gyümölcsért és 
sütikért.

Nagycsoportos  
szülői értekezlet

Március 2-án, hétfőn délután 4 órakor az iskola képvisele-
tében Horváth Lászlóné, Gabi néni és a leendő tanító nénik 
szülői értekezletet tartottak a szeptemberben első osztályba lépő 
gyermekek szüleinek. Ezen a napon sok fontos, a tanévet érin-
tő információval lehettek gazdagabbak a jelenlévők. Kristofory 
Valtert katolikus, és Nagy Richárd református lelkész is tájékoz-
tatta a hittan oktatásának lehetőségeiről az érdeklődőket.

Kérjük, ajánlja fel 
adója 1 %-át!

Az adóbevallás időszakát éljük. 
Kérjük, adója 1 %-ával  

támogassa alapítványunkat!

A Petőfi Sándor Iskolafejlesztési 
Alapítvány adószáma:

19097477-1-07
Eddigi támogatásaikat, 

nagy tisztelettel köszönjük.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

A jók között a legjobbak!
Iskolánk három csapata 

február hónapban Sárbogár-
don járt a helyi gimnázium 
által meghirdetett kistérségi 
német csapatversenyen, ahol 
Deák Flóra, Novoth Kitti és 
Halla Viktória csapata az 1. 
helyen végzett, Kelemen Fan-
ni, Sóti Levente és Maár Vi-
rág csapata 2. helyezést ért el, 
Varga Bálint és Forrai Diána 
csapata pedig a 3. helyen vég-
zett.

Iskolánk két tanulója, Ta-
kács Hanna és Tórizs Alina 
a Fejér-megyei forduló után 
bejutott a nemzetiségi iskolák 
számára meghirdetett német 
szépkiejtési verseny regioná-
lis döntőjébe Mosonmagyar-

óvárra, ahol hat megye- Fe-
jér, Pest, Győr-Sopron, Vas, 
Veszprém, Zala- legjobb di-
ákjai mérhették össze tehet-
ségüket. Kategóriánként 24 
tanuló versengett azért, hogy 
bekerüljön az első nyolc közé, 
mellyel egyenes útja van az or-
szágos döntőn való részvétel-
re.

Tórizs Alina 3. a osztályos 
tanulónk a 3-4. osztályosok 
kategóriájában 4.-ként beke-
rült az országos döntőbe, ahol 
ismét megcsillanthatja rend-
kívüli tehetségét.

Május 22-én Budapesten 
öregbíti iskolánk hírnevét.

Hajas Erika 
felkészítő tanár

Farsang az alsó tagozatosoknak
Iskolánk teljes alsó tago-

zata közösen ünnepelt 
farsang alkalmából. A gye-

rekek rendkívül élvezték 
a vidám délutáni progra-

mot, a színes, érdekes jel-
mezek alkotta forgatagot. 

Köszönjük a szülőknek a 
sok- sok finomságot és a 
jelmezek elkészítéséhez 

nyújtott segítségüket, 
mellyel hozzá járultak a 

nap sikeréhez!

Februári 
eredmények

Mozgalmas hónapon van-
nak túl a mezőfalvi birkózók, 
hiszen több korosztályban is 
megkezdődtek az idei év küz-
delmei. Serdülő korosztályo-
soknak két rangsorversenyt 
rendeztek ebben a hónapban. 
Az új lebonyolítási rend sze-
rint egy hétvégén kerül sor a 
kötött, és a szabadfogású vá-
logatókra. Ezeken a marato-
ni hétvégéken, szombaton az 
egyik, vasárnap a másik fogás-
nemben folynak a küzdelmek. 
Rostás Arnold az 54 kg-osok 
mezőnyében Esztergomban, 
és Nagykanizsán is harmadik 
helyezettként végzett a kötött-
fogásúak küzdelmei során.

Diák I-es korcsoporto-
sok először Abonyban mérték 
össze tudásukat a területi sza-
badfogású országos bajnok-
ságon. Éva Bence, Pupp Vik-
tória, Pupp Bence nem talált 
legyőzőre, míg a dobogó má-
sodik fokára állhatott Bodor 
Máté, Domján Mihály a har-
madik, Nagy Botond és Ma-
rosi Richárd pedig az ötödik 
helyen végzett. A továbbjutók 
közül a dorogi országos dön-
tőn Pupp Bence 4., Éva Bence 
pedig 5. lett. 
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Könyvtármozi
Az 5. a osztály 2020. februárjában könyvtármozi keretén be-

lül tekintette meg a Keménykalap és krumpliorr című ifjúsági 
filmet, melyet 1974-ben mutatott be a Magyar Televízió Csu-
kás István azonos című műve alapján. 

Osztályunkban többen látták már a filmet, de volt olyan ta-
nuló, aki csak most ismerte meg a történetet és a szereplőket. A 
négy összefüggő sorozatból készítettek egy 100 perces filmet, 
melyet 1978-ban mutattak be. Mi ezt a filmet néztük meg két 
egymást követő alkalommal. 

A gyerekek nagyon élvezték a vetítéseket, sokszor kiemel-
ték, hogy abban az időben milyen ruhákat hordtak a gyerekek, 
mennyit játszottak együtt. 

A könyvtármozit követően házi feladatként olvasónaplót ké-
szítettek a film alapján. Többféle szempont szerint dolgozták fel 
a művet, de szinte kivétel nélkül említésre kerül az, hogy abban 
az időben nem az okostelefonok, az internet jelentette a sza-
badidő eltöltését, hanem a barátokkal történő játék. Bagamé-
ri sokak nagy kedvence lett, karaktere komoly hatást gyakorolt 
a gyerekekre, illetve a történet egyik legfőbb eseménye a be-
teg barátnak szervezendő cirkuszi előadás. Kellemes és hasznos 
időtöltésként élte meg a programot az 5.a osztály.

Váradi Sándor of.

Iskolánk adott otthont a Lázár Ervin Program (LEP) kere-
tében másodikosoknak szervezett előadásnak.  Zene és varázs-
lat címmel az Arts’s Harmony Társaság produkcióját hallhat-
tuk, láthattuk február 19-én. A bűvészettel színesített interaktív 
műsorban előforduló rengeteg hangszert a gyerekek kipróbál-
hatták, megszólaltathatták. Vendégül láttuk még a nagyvenyi-
mi, hantosi és daruszentmiklósi második osztályos tanulókat.  
Érdekes, igazi zenei élményt nyújtó program volt!

Grundbirkózó országos diákolimpia – 
másodperceken múlt a címvédés!

A legjobb kisiskolás korú grundbirkózók mérkőztek meg Pécsett  
a 2019/2020. tanévi Grundbirkózás Diákolimpia® Országos Dön-
tőjén. A kétnapos eseményen a legkisebb: I-II. korosztályok keltek 
birokra, lányok és fiúk egyaránt, a diákolimpiai bajnoki címekért. Is-
kolánk a vasárnapi programban volt érdekelt a fiú I, és II-es korcso-
portban egyaránt.

A tornát az MDSZ megbízásából a Baranya Megyei Diáksport 
Tanács szervezte, a pécsi Gandhi Gimnázium Sportcsarnokában. A 
megnyitó ünnepségen elhangzott, hogy a versenysorozatra 120 is-
kola, közel 1200 iskolással nevezett. Az országos döntőbe a fiúknál 
12-12 csapat jutott be, akik korosztályonként, összesen 7-7 súlycso-
portban mérkőztek meg egymással.

Vérmes reményekkel vágtunk neki az útnak, hiszen a területi se-
lejtező mérkőzéseket magabiztos nagyarányú győzelmekkel tudta le 
mindkét korosztályos csapatunk, és nem mellesleg az I-es korcso-
portban mi voltunk a bajnoki címvédők. Sorsolás után a kisebbek 
először a Zalából érkező Tófeji Kincskereső iskolát hatalmas csatá-
ban 4:3-ra, majd az Abonyi Somogyi Imre iskolát 5:2, utolsó cso-
portkörben pedig a Jászberényi Bercsényi iskolát 7:0 arányba győz-
tük le. Érmekért folyó küzdelmek során megyei rangadóra került sor 
az Enyingi Batthyány Fülöp Általános Iskolával, melyet 7:0 arány-
ban nyertünk meg. Az aranyérem sorsát eldöntő végső mérkőzésen a 
Budapestről érkező Gyulai István Sportiskolával kerültünk szembe. 
Fej-fej mellett haladtunk, sajnos biztosan győztesnek vélt mérkőzé-
seket buktunk el, ráadásul egy utolsó másodpercben szerzett ponttal 
a Gyulai behozhatatlan előnyre tett szert, így 4:3-ra nyerte a mérkő-
zést. Sajnos, nem sikerült a bajnoki címet megvédenie a mezőfalvi 
kisbirkózóknak.

Csapat: Kovács Kornél, Kis Dániel, Gyenei Kevin, Fekete Csa-
nád, Pintér Brendon, Nagy Dominik, Krepsz Zalán.

A II-es korcsoportban küzdő mezőfalvi iskolásainkat a Fortuna 
nem vette a szárnyai alá, és talán a legyőzhetőnél nagyobb ellenszéllel 
kerültünk szembe. Így, két győzelemmel, és három vereséggel a hete-
dik helyezéssel kellett beérnünk. Első forduló: Mezőfalva-Budapest 
Kazinczy 4:3, második forduló: Mezőfalva- Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 3:4, harmadik fordulóban 0:7 arányban ma-
radtunk alul a végső győztes miskolci Gyarmati Dezső Sport Általá-
nos Iskolával szemben, majd 3:4 az egri Kemény Ferenc Sportiskolai 
Általános Iskola ellen, végül egy győztes mérkőzés (5:2) következett 
az orosházi Székács József Evangélikus Iskola ellen.

Csapat: Bózsa Gergő, Tombor Benedek, Görög Máté, Kovács 
Hunor, Huszár Rajmond, Fierpasz András, Fekete Csaba, Pesei 
Sándor, Zámbó Gergő

A fantasztikus hangulatú versenyről mindenki rengeteg élmény-
nyel, és tapasztalattal térhetett haza.  Tombor István



Az én falum - MezőfalvaAz én falum - Mezőfalva8

Művelődési HázKKálmánálmán
ississ

Bűbáj és varázslat
Különleges zene dallamai hallatszottak ki már kora délután a 

mezőfalvi Kiss Kálmán Művelődési Ház nagytermének utcára 
nyíló ablakiból. Aki benézett, lehet, meg is ijedt egy kicsit, mert 
a mezőfalvi Boszi tánckar próbálta a télűző koreográfiáját. Az 
előtérben néptáncos ruhába öltözött fiatalok a kiszebáb társasá-
gában várták az indulás pillanatait. Aztán útközben bűbájt és va-
rázsigét szórt a vidám társaság. A Piac térre érve már szépszámú 
közönség várta a felvonulókat. A középkori emberek azt hitték, 
hogy a tél utolsó napjaiban a Nap elgyengül, hiszen a nappa-
lok rövidebbek, az éjszakák hosszabbak. Az ártó szellemek, bo-
szorkányok életre kelnek. Ha az emberek gondjukat, félelmeiket, 
bánatukat egy papírra feltűzik és a telet jelképező szalmabábbal 
együtt elégetik, akkor ezektől a gondoktól, átkoktól megszaba-
dulnak. Nem mellesleg a rossz időt is elűzik, megsürgetik a ta-
vasz érkezését. A tér közepén kialakított máglya mellett két új 
és egy tavalyi műsorszám felidézésével űzték a telet a mezőfalvi 
boszorkányok. A rendezvény végén a Sárgarózsa Nyugdíjas Klub 
csörögefánkkal és teával, forralt borral kínálták a megjelenteket.

Átküldtem Bűbáj és va-
rázslat szöveggel

Köszöntöttük a hölgyeket
Ahogy az ország számos településén, Mezőfalván is ünne-

pélyes keretek között köszöntöttük a hölgyeket a nemzetközi 
nőnap alkalmából. 

Március 8-án, vasárnap 16 órakor a Kiss Kálmán Művelődé-
si Ház nagytermében Márok Csaba Mezőfalva polgármestere 
fejezte ki nagyrabecsülését mindazon sok csodálatos és szépsé-
ges dolgokért, amit a nőktől kapnak a férfiak, a család, a társa-
dalom. A község első embere az ünnepi beszédében kiemelte, 
hogy a nők jelenléte, szeretete már egészen kisgyerek korunk 
óta ott van az életünkben. Megédesítik, könnyebbé teszik ün-
nep- és hétköznapjainkat. Megoldást találnak a lehetetlennek 
tűnő dolgokra is. Köszönet a nőknek, hogy társaink vagytok az 
év minden napján, hogy nevelitek gyerekeinket, főztök, mostok 
ránk, szép, tiszta, otthonos környezetben élhetünk, mindenben 
számíthatunk rátok. Köszönjük a sok-sok boldog órát és hogy 
vagytok nekünk – zárta a legfontosabb jellemzők felsorolásá-
val az ünnepi köszöntőt a férfi társak nevében a polgármester. 

A folytatásban Csonka András színművész, énekes  szóra-
koztatta megjelenteket. A régi és népszerű slágerek méltán vív-
ták ki a közönség tapsokban megnyilvánuló szimpátiáját.  HL

Horgolásba kötött 
boldogság

Akik valamilyen hobbi te-
vékenységet végeznek és azt 
teljes odaadással teszik, azok 
mindig különleges embe-
rek. Különösen így van ez, ha 
kedvtelésüket, amatőr művé-
szetüket a nagyközönség szá-
mára is megmutatják. Márci-
us 5-én Szüszné Südi Erika 
horgolt és kötött munkáiból 
nyílott kiállítás a Kiss Kálmán 
Művelődési Házban.  (Szüsz-
né Erikával készült interjú a 
mezohir.infon olvasható) HL
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Sárgarózsa Nyugdíjas Klub hírei
Megtartottuk az idei első név és születésnapi valamint far-

sangi bálunkat .Nagyon jól sikerült,mindenki jól érezte magát.
Többen különleges jelmezeket öltöttek magukra melyet a részt-
vevők szavazással dönthették ,hogy ki é a legjobb,legérdekesebb. 
Nagyvenyimi barátaink elfogadták meghívásunkat és velünk 
ünnepeltek.Téltemetésen forgácsfánkot készítettünk 7 fő rész-
vételével.Készülünk a nőnapi ünnepségre melyre többen verssel 
készülnek.  Kovács Istvánné

Nagyközségi Nyugdíjas Klub hírei
Lezajlott a Nagyközségi Nyugdíjas Klub farsangi rendezvénye. 

Nagyon sokan beöltöztek, ötletes jelmezek, maszkarák voltak. A 
cukrász fánkot sütött,  a segédje kínálta, mindenki kapott. Az öreg 
néne borral, szalonnával, hagymával kedveskedett a kosarából és a 
butykosból. A takarítónő felmosta a folyosót, a cowboy  irányította 
a terepet. A doktor és ápolónője megvizsgált bennünket, minden-
kit egészségesnek talált. A katona hősiesen szolgált a harcmezőn, 
fáradtan érkezett hozzánk! Volt egy cicánk, kis huncut, vidám le-
hetett, mert folyton csóválta a farkincáját. Megérkezett Piroska, 
ahogy illik csupa pirosban! Hogy milyen szuper az élet 70 felett, 
arról egy mai hölgy győzött meg bennünket. Karády Katalin a jel-
legzetes szipkájával idézte fel a 40-es éveket. Volt egy kalóz és egy 
matróz, elég jól kijöttek egymással! Csinos cigány lányunk szép 
hímzett ruhában táncolt nekünk. Cigány legényünk is volt, kicsit 
elmaskarázva, mivel egyébként is táncos lábú, most is hozta a for-
máját! No és a bajor pár, egész este táncolt fáradhatatlanul.

Klubunk legközelebb március 28-án jön össze, az  első negyed-
éves név- és születésnapi köszöntésre.Ismét egy jó bulinak ígérke-
zik, ha kedve van bárkinek, csatlakozzon hozzánk, minden kötele-
zettség nélkül, csak „szórakozni”. Spitz Tiborné

Tisztelt Vásárlóink!
Szeretnénk felhívni szíves figyelmüket, hogy üzletünk to-

vábbra is az alábbiak szerint tart nyitva.

Hétfő: Zárva
Kedd: Zárva
Szerda: 13 - 16
Csütörtök: Zárva
Péntek: Zárva
Szombat: 8 – 12
Vasárnap: Zárva

Szóda kiszállításunk heti egy alkalommal, minden héten 
pénteken történik, továbbá gázpalackot minden hétköznap 
12 óráig leadott rendelés esetén még aznap házhoz szállítjuk!

Köszönjük szépen megértésüket!
Információ, gázpalack rendelés: 0630 630 7308

Valentin-napi bál
Az idei évben is nagy népszerűségnek örvendett a Valen-

tin-napi bál, melyet iskolánk szülői munkaközössége szervezett. 
A programot végzős tanulóink reneszánsz tánca színesítette és 
a művészetoktatásban tanuló diákok produkcióit élvezhették 
a megjelent vendégek. Az iskola teljes közössége nevében kö-
szönjük a SZM szülőknek az előkészületekben és a megvalósí-
tásban végzett munkájukat, mellyel lehetővé tették ennek a jó-
tékonysági rendezvénynek a sikerét!  Jaksics Erzsébet

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 

Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai 
Nagy Antal út 5. Készült 2020. március 17-én, 1800 példányban.
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Előnevelt csirke 
megrendelhető!

Takarmánybolt
Mezőfalva, Dózsa György u. 6.
Sudárné Anikó: 06 25/235-266

Mezőfalva Fehérvári út 13.

TELEK ELADÓ
Érdeklődni:

0620/360-7543-as 
telefonszámon!

HIRDETMÉNY
az óvodai beiratkozás 
idejéről és rendjéről  

Mezőfalva Nagyközség Önkormány-
zat Képviselő-testülete a Mezőfalvai 
Tündérkert Óvoda (2422 Mezőfalva, Ki-
nizsi u. 48.) általános felvételi időpontjá-
ról a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 
83. § (2) bekezdése, valamint a nevelé-
si-oktatási intézmények működéséről és 
a köznevelési intézmények névhasznála-
táról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 
rendelet (a továbbiakban: R.) 20. § (1) 
bekezdése alapján az alábbi hirdetményt 
teszi közzé:

1. Az óvoda felvételi körzete: Mező-
falva Nagyközség közigazgatási területe.

2. A Mezőfalvai Tündérkert Óvoda 
2020/2021-es tanévre vonatkozó óvodai 
beiratkozásának időpontja: 

2020. április 20. (hétfő)  és április 21. 
(kedd) reggel 8.00 órától délután 16.00 
óráig.

Pótbeíratás április 23. (csütörtök) reg-
gel 8.00 órától délután 16.00 óráig.

3. A beiratkozáshoz szükséges doku-
mentumok: a gyermek nevére kiállított 
személyazonosságot igazoló hatósági 
igazolványokat, továbbá a szülő személy-
azonosságát igazoló hatósági igazolvá-
nyokat és a lakcímet igazoló hatósági 
igazolványokat, valamint a gyermek TAJ- 
kártyáját.    

4. 2015. szeptember 1-jétől 3 éves kor-
tól kötelező az óvodába járás. Az Nkt. 8. 

§ (2) bekezdése értelmében „A gyermek 
abban az évben, amelynek augusztus 31. 
napjáig a harmadik életévét betölti, a ne-
velési év kezdő napjától legalább napi 
négy órában óvodai foglalkozáson vesz 
részt.” A szülő az R. 20. § (2) bekezdé-
se alapján az óvodai nevelésben történő 
részvételre kötelezett gyermekét köteles 
beíratni az Önkormányzat által közzétett 
időpontban, vagy az óvodalátogatási kö-
telezettség alól a felmentését kérni. 

Az R. 20. § (2) bekezdése alapján a 
napi négy órában óvodai nevelésre kö-
telezett gyermek szülője, ha gyermeke 
az óvodakötelezettségét külföldön telje-
síti, köteles arról a beiratkozás idejének 
utolsó határnapját követő tizenöt napon 
belül írásban értesíteni az Oktatási Hi-
vatalt. Bejelentési kötelezettségüket a 
www.oktatas.hu oldal Köznevelés menü-
pontjának Külföldre távozás bejelentése 
pontjából, vagy a https://www.oktatas.
hu/kozneveles/kulfoldre_tavozas_beje-
lentese linken elérhető elektronikus űr-
lap kitöltésével és postai úton történő 
beküldésével tudják teljesíteni. Az a szü-
lő vagy törvényes képviselő, aki a szülői 
felügyelete vagy gyámsága alatt álló óvo-
dai nevelésben való részvételre kötelezett 
gyermekét kellő időben az óvodába nem 
íratja be, a szabálysértésekről, a szabály-
sértési eljárásról és a szabálysértési nyil-
vántartási rendszerről szóló 2012. évi II. 

törvény 247. § a) pontja alapján szabály-
sértést követ el.

5. Az intézmény az Alapító Okiratá-
nak megfelelően az integráltan nevelhető 
sajátos nevelési igényű gyermekek felvé-
telét is biztosítja.

6. Az R.  20. § (4) bekezdése alapján 
az óvodai felvétel tárgyában meghozott 
döntés közlésének határnapja legkésőbb 
2020. május 23. Az óvoda vezetője az 
óvodai felvételi, átvételi kérelemnek helyt 
adó döntését írásban, a kérelem elutasítá-
sára vonatkozó döntését az írásbeliségen 
túl határozati formában köteles közölni 
a szülővel.

7. Az Nkt. 37-38. § alapján az óvo-
dai felvételről szóló döntés ellen a szülő 
a közléstől vagy a tudomására jutásától 
számított 15 napon belül eljárást indíthat 
a fenntartónál. A fenntartó a kérelmet el-
utasíthatja, vagy a döntést megváltoztat-
hatja, vagy a döntést megsemmisítheti és 
az óvodát új döntés meghozatalára uta-
síthatja. 

A szülő a fenntartónak a jogszabály-
sértésre hivatkozással benyújtott kére-
lem, továbbá az érdeksérelemre hivat-
kozással benyújtott kérelem tárgyában 
hozott döntésének bírósági felülvizsgá-
latát kérheti a közléstől számított har-
minc napon belül jogszabálysértésre hi-
vatkozással.   
 Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete 
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Egyre népszerűbb az idősek körében:  
nő az igény a házi segítségnyújtás iránt
A házi segítségnyújtásnak jelenleg két formája van:  személyi gondozás  illetve szociális segítés. Utóbbiba tartozik a mosás, va-

salás, takarítás, mosogatás, a tüzelő behordása kályhához, vagy a hó eltakarítás a lakás bejárata előtt. A személyi gondozás pedig 
a mosdatást, fürdetést, az ágynemű cserét, a folyadékpótlást, az étkeztetést, a vérnyomás – és vércukor mérést, a körömápolást, az 
ágyban történő mozgatást és a szájápolást jelenti .

 Kik igényelhetik a házi segítségnyújtást?
A házi segítségnyújtás, az igénybe vevő önálló életvitelének fenntartása érdekében szükséges ellátást – szükségleteinek megfe-

lelően - lakásán, lakókörnyezetében biztosítja.

 A Szociális Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény (2422 Mezőfalva, Piac tér 3.) házi segítségnyújtás keretében 
gondoskodik:
azokról az időskorú személyekről, akik otthonukban önmaguk ellátására saját erőből nem képesek, és róluk nem gondoskodnak,
azokról a pszichiátriai betegekről, fogyatékos személyekről, valamint szenvedélybetegekről, akik állapotukból adódóan az önálló 

életvitellel kapcsolatos feladataik ellátásában segítséget igényelnek, de egyébként önmaguk ellátására képesek,
azokról az egészségi állapotuk miatt rászoruló személyekről, akik ezt az ellátási formát igénylik, illetve bentlakásos intézményi 

elhelyezésre várakoznak,
azokról a személyekről, akik a rehabilitációt követően a saját lakókörnyezetükbe történő visszailleszkedés céljából támogatást 

igényelnek önálló életvitelük fenntartásához.

 Hogyan igényelhető a házi segítségnyújtást?
Ez a szolgáltatás önkéntesen, saját kezdeményezésre vehető igénybe. Az ellátást kezdeményezheti még a háziorvos és a lakó-

környezetből bárki, aki ellátatlan, idős vagy szociálisan rászorult emberről tudomást szerez. Az ellátásra vonatkozó igény az in-
tézményben nyújtható be.

Az ellátás szükségességének igazolásához háziorvosi javaslat, a térítési díj megállapításához jövedelemigazolás szükséges.

 A szolgáltatás az alábbi helyen igényelhető:
Szociális Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény, 2422 Mezőfalva, Piac tér 3.
Telefon:  25/506-900 , 25/506 -901.
Ügyfélfogadás: hétfő-csütörtök : 7.00 órától-15.00 óráig
                         Péntek: nincs ügyfélfogadás
                         e-mail: szocialisintezmeny@invitel.hu 

Az emberi megbetegedést kiváltó vírus nem betegíti meg a háziállatokat
A mai tudományos tények 

és ismeretek szerint a hazánk-
ban általánosan háziállatként 
tartott állatfajok (beleértve 
természetesen a kutyákat és a 
macskákat is) nem terjesztik 
aktív módon az emberek jár-
ványos koronavírusos meg-
betegedését (COVID-19) 
kiváltó kórokozót. Az embe-
ri megbetegedések nem a há-
ziállatainktól származnak és 
fordítva, a mai ismeretek sze-
rint az emberi megbetegedést 
kiváltó virus nem betegíti meg 
a háziállatainkat. 

A vizsgálati eredmények 
alapján kimondható, hogy a 
humán megbetegedések ter-
jedésében az emberek egymás 
közötti közvetlen érintkezése 
és a cseppfertőzés (köhögés, 
tüsszögés) a legfőbb tényező. 

Mindezekre és a humán ko-
ronavírus járványhelyzetre fi-
gyelemmel az Önök, a mun-
katársaink és a családtagjaink 
védelme érdekében arra kér-
jük Önöket: 

• ha ön lázas, légzőszer-
vi panaszai vannak (köhög, 
náthás), kérjük ne hozza a 
védőoltásra a kutyáját, kér-
jen meg arra más, egészséges 
személyt. Ha az emberi koro-
navírusos járvány szempont-

jából ön veszélyeztetettnek 
minősül (például 14 napon 
belül fertőzött környezetben 
tartózkodott, vagy a magyar 
kormány által a járvány miatt 
ideiglenesen beutazási tilalmi 
listán megnevezett országban 
járt), kérjük ne hozza védőol-
tásra a kutyáját, kérjen meg 
arra más, fertőzött környezet-
tel kapcsolatba nem hozható 
egészséges személyt. 

• a mai ismeretek szerint 
az emberek járványos koro-
navírusos megbetegedése el-
sősorban az idősebb korosz-
tályokban okozhat súlyos 
megbetegedést. Ezért azt ja-
vasoljuk, hogy a járvány le-
zajlásáig az idősebb állattar-
tó ügyfeleink - kerülve a saját 
fertőződésük lehetőségét - ne 
hozzák a védőoltásra a kutyá-

jukat, kérjenek meg arra más, 
egészséges személyt. 

• a felvezetett ebet minél 
kevesebben kísérjék, csak any-
nyian ahányan a fizikai lefo-
gására elegendőek. 

• az oltási helyszínen a le-
hető legkevesebb időt tölt-
sék, a felvezetett eb védőoltá-
sa és az előírt adminisztráció 
megtörténte után hagyják el a 
szervezett oltás helyszínét. 

• az oltási helyszínen kerül-
jék a fizikai kapcsolatot érin-
tés, fizikai üdvözlés, kézfogás) 
más állattartókkal és a védőol-
tásban segédkezőkkel.

Ha bármilyen kérdésük 
van, hívjanak fel telefonon!

Dr. Bodolai György 
hatósági és szolgáltató 

állatorvos
Telefon: 30/8161-367
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KUTYATARTÓK, EBTULAJDONOSOK! 
Mezőfalán a kutyák veszettség elleni KÖTELEZŐ védőoltása az alábbiak szerint kerül lebonyolí-

tásra:
2020. április 14. (kedd) 15-17 óra között Főtéren (orosz emlékmünél)
2020. április 15. (szerda) 17-18 óra között Szt.István út közepén levő közben
2020. április 16. (csütörtök) 17-18 óra között Velinszky -Váci M. utca kereszteződésnél
2020. április 16. (csütörtök) 18-19 óra között Selyemmajorban
2020. április 17. (péntek) 17-18 óra között Szölőhegyen
2020. április 17. (péntek) 18-19 óra között Sismándon

Pótoltás:

2020. április 18-án (szombat) 9-11 óráig a Főtéren (orosz emlékműnél) várom a gazdákat kutyáik-
kal!

MINDEN 3 HÓNAPOS KOR FELETTI KUTYA OLTÁSA ÉS FÉREGTELENÍTÉSE  
ÉVENTE KÖTELEZŐ! 

Az oltás díja: 4900 Ft/kutya
Féregtelenítés díja: 200 Ft/tabletta (10 testsúly kg-onként)
Oltási könyv ára: 500 Ft

Kérjük, hogy az oltásra hozza magával a kutya sorszámozott oltási lapját!  
Csak egészséges állatot hozzanak oltásra, csak egészséges állat oltható! 

Jogszabályi hivatkozás: 164/2008 (XII. 20.) FVM rendelet

2013. január 1-től a veszettség elleni védekezés részletes szabályairól szóló 164/2008 FVM rendelet 
4.§ (7) bekezdés szerint:

„Veszettség ellen csak elektronikus transzponderrel (chippel) megjelölt eb oltható.”
(Ha még nem chippelt a kutya - összevezetésnél nem tudom a chipezést elvégezni - külön kérés-

re tudom megoldani.) Szokás szerint kérésre háznál is elvégzem a veszettség oltást, chippezést - ilyen 
igényét kérem telefonon jelezni.

dr. Képes György állatorvos
Telefon: 30/400-1560


